Privremena rang lista kandidata za upis na izvanredni diplomski
sveuciliSni studij Rani i predskolski odgoj i obrazovanje u akademskoj
godini 2025./2026.

Lokacija: Zagreb

REDNI BROJ PREZIME IME BODOVI
i Birko Valeria Sara 57.144
2. Kreber Gabriela 55.092
3. Plecas Iva 54.576
4. Kosovi¢ Vita 54.252
> Korac Lora 54.000
6. Jostak Mihaela 53.856
v Ljubi¢ Karla 53.856
8. Gredicak Dorotea 53.712
& Makarun Natalija 53.148
10. Puklin Magdalena 53.064
Ll Hasan Denisse 52.536
12. Jaksic Lucija 52.452
Lk Bulovi¢ Barbara 51.720
14. Lapec Sara 51.360
15. Baréi¢ Lana 50.904
16. Zemunik Lucia 49.812
Ll Bratkovié Hana 49.416
18. Filip&i¢ Tonka 49.152
19. Smetigko Paula 48.660
20. Grgic¢ Martina 48.648
5L Korlat Nikolina 48.624
22,

Poldrugac Jelena 47.784




23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Sepek
Lordanic
Lekaj
Krznar
Jakopovi¢
Janci¢
Mujic¢
Rizman Birt
Culumovié
Jurlina
Spoljarec
Poslek
Kecerin
Asoli
Ivankovi¢
Matejas
Brki¢ (Kunst)
Zaic
Udovcic¢
Krasniqi
Andlar
Hajdina
Vuk
Pakrac
Krasniqi
Zirdum
Grubes

Stabile

Franka
Vido
Anamarija
Nika
Ana
Matea
Karolina
Ivana
Katarina
Ana
Nadine
Marija
Nika
Diana
Karla

Elena

Hana Jurana

Petra
Ana
Arieta
Marta
Antonia
Klara
Ana
Aurora
Andrea
Mia

Dalija

47.640

47.556

47.148

47.124

47.076

46.536

46.476

46.332

46.092

46.044

45.924

45.612

45.324

45.225

44.856

44,712

43.488

43.416

43.188

43.080

42.588

42.360

41.928

41.748

41.640

41.520

41.052

40.632




51.

Karasman Lucija 40.284
52. Susak Danijela 37.896
53. iz

Banjavcic Lorena 36.000

Rok za zalbu je 48 sati od dana objave rang liste. Zalbe se dostavljaju na adresu
e-poste: dekanat@ufzg.hr. Konacna rang lista kandidata koji su ostvarili pravo upisa bit ¢e
objavljena 3.10.2025. na mreznim stranicama Fakulteta sa svim popratnim obavijestima o

upisu. Upisi ¢e se odrzati 4.10.2025.
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